Goeswinus Steenwech hereditates infrascriptas ad ipsum spectantes in jurisdictione de Empel situatas primo videlicet tria et dimidium hont terre minus duabus virgatis sita in loco dicto die Uterste Poel aen die Asmit inter hereditatem (dg: #Cristiani filii quondam Johannis Corstiaenssen# Johannis et Enghe ex uno et inter hereditatem Cristiani filii Henrici Roggen ex alio) Cristiani filii quondam Johannis Corstiaens soen ex uno et inter hereditatem Baudewini de Rijswijc ex alio item quatuor et dimidium hont et XVII et dimidiam virgatas terre sitas ibidem inter hereditatem dicti Baudewini ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Hoernics Kijnderen ex alio item quinque hont #terre# minus septem virgatis et quatuor pedatis terre sita ibidem inter hereditatem Danijelis (dg: Veer) die Veer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoernic ex alio item quinque hont et unam virgatam terre sita[s] ibidem inter hereditatem dicti Danijelis ex uno et inter hereditatem (dg: dictus) liberorum quondam Denekini Luwe ex alio item (dg: pec) quamdam particulam terre sitam retro ortum Hermannii Scutte inter hereditates liberorum dictorum Hoernics Kijnderen vocatorum #ex utroque latere coadiacentes# item quamdam peciam terre sitam in loco dicto op Gheen Nuwelende inter hereditatem Willelmi Knijf ex uno et inter hereditatem

Johannis Herman ex alio simul cum sex passibus dictis screden aggeris sitis in loco dicto Dijepen Dike contigue juxta aggerem liberorum quondam Denekini Luwe et inter aggerem Johannis Rogsken atque cum una virgata aggeris sita ad dictum locum Dijepen Dike vocatum inter duas sluijsas ibidem situatas contigue juxta aggerem quondam illorum dictorum de Abruggen necnon cum fossatis et sepibus ad predictas hereditates de jure spectantibus in ea quantitate qua predictae hereditates cum predictis suis aggeribus sepibus et fossatis ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Baudewino predicto pro conservatione aggerum fossatorum et sepium predictorum tenendorum etc et pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: super omnia) repromisit (dg: et quod ipse et ad maiorem securitatem omnia sua bona habita et habenda ad pignus imposuit) promisit insuper super habita et habenda predictos aggeres fossata (dg: sluijsas) et sepes ad predictas hereditates spectantes exnunc deinceps perpetue in bona dispositione tenebit! sic quod nec dicto Goeswino nec ad et supra quascumque hereditates dicti Goeswini dampna exinde eveniant in futurum. Testes Dijnther et Uden datum supra.